

Valbjørn's Holding ApS

CVR-nr.: 40509356

Monsunvej 10
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2022

Klaus Valbjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valbjørn's Holding ApS Monsunvej 10 2660 Brøndby Strand e-mailadresse: klaus@valbjoerns.dk CVR-nr: 40509356 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier samt enhver virksomhed i hermed bestående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 842 tkr.

Egenkapitalen udgør 1.635 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.909	-765
Resultat af ordinær primær drift		-3.909	-765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		845.088	753.846
Ordinært resultat før skat		841.179	753.081
Skat af årets resultat		860	0
Årets resultat		842.039	753.081
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		845.088	753.846
Overført resultat		-3.049	-765
I alt		842.039	753.081

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.138.934	793.846
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.138.934	793.846
Anlægsaktiver i alt		1.138.934	793.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.850	0
Tilgodehavende skat		246.972	0
Tilgodehavender i alt		391.822	0
Likvide beholdninger		505.326	9.235
Omsætningsaktiver i alt		897.148	9.235
AKTIVER I ALT		2.036.082	803.081

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.098.934	753.846
Overført resultat		496.186	-765
Egenkapital i alt		1.635.120	793.081
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.000
Skyldig selskabsskat		400.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.962	0
Gældsforpligtelser i alt		400.962	10.000
PASSIVER I ALT		2.036.082	803.081

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0